Совет сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Решение
О досрочном прекращении полномочий депутата совета сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинского района Республики Башкортостан
Рассмотрев письмо межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан  от 14.06.2018 № 3-416-СБ, в связи с несоблюдением основных принципов противодействия коррупции, предусмотренных частью 3 статьи 3 Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан Прищепо Юрия Алексеевича депутата 27 созыва избирательного округа № 6.
2. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, опубликовать в газете «Куюргаза» и разместить на официальном сайте Интернет
http://sp-shabagish.ru/.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Комиссию по соблюдению регламента Совета статуса и этике депутата.
Глава сельского поселения                                                       А.М.Ханбекова
д. Шабагиш

09 июля 2018 год

№ 27/20-94